

Poświętne, dn. 23.12. 2020 r.

Znak sprawy: UG.RZI.271.9.2020

Odpowiedzi na pytania
w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Poświętne, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia dotyczące zapytań jakie wpłynęły w związku z postępowaniem pn.: „**Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Gapinin-Kolonia**”

Pytanie 1– W związku z panującą pandemią COVID-19 i wprowadzonymi przez rząd obostrzeniami i ograniczeniami w życiu publicznym i zawodowym, wnosimy o wprowadzenie procedowania przedmiotowego postępowania przetargowego poprzez stosowną elektroniczną platformę tak jak to będzie obowiązywało od 01.01.2021.

Odpowiedź:

Sposób przygotowania oferty został określony w Rozdziale 14 SIWZ, tj. Opis sposobu przygotowania ofert oraz składanie ofert został określony w Rozdziale 16 SIWZ, tj. Miejsce oraz termin składania ofert. Zamawiający nie przewiduje procedowania postępowania poprzez platformę elektroniczną.

Pytanie 2 – Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust.3 Ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm. „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Wzoru umowy stanowiącego dodatek nr 9 do SIWZ, w § 6 pkt. 12.: Gruz, elementy betonowe, zanieczyszczenia, nadmiar gruntu, grunt nieprzydatny, stanowią własność Wykonawcy i winny być usunięte poza teren budowy i zutylizowane przy przestrzeganiu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2018 poz. 21 t.j. z dnia 2018.01.04 z późn. zm.).

Pytanie 4 – Czy w związku z obowiązującym stanem zagrożenia epidemiologicznego Zamawiający dopuści możliwość składania ofert np. drogą mailową poprzez dostarczenie ofert w wersji elektronicznej podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Odpowiedź:

Sposób przygotowania oferty został określony w Rozdziale 14 SIWZ, tj. Opis sposobu przygotowania ofert oraz składanie ofert został określony w Rozdziale 16 SIWZ, tj. Miejsce oraz termin składania ofert. Zamawiający nie przewiduje możliwości przesyłania ofert drogą mailową.

Z poważaniem



WÓJ GMINY POŚWIĘTNE
Michał Franas